[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

68-я сессия II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почётной грамотой Совета городского  округа "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Положением "О Почётной грамоте Совета городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 25.02.2010 № 67-р (в редакции от 28.06.2011 № 282-р), Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар":

1.1. За многолетний добросовестный труд и вклад в развитие местного самоуправления:
- Рахмилевич Инессу Викторовну, главного специалиста организационно-правового отдела Совета городского округа "Город Нарьян-Мар".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"
О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

27 марта  2014 года

№ 672-р